
  
ZARZĄDZENIE NR 69/2017 

WÓJTA GMINY HARASIUKI 
 

z dnia 31 października 2017r. 
 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2017r. 
 

 Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r., o finansach publicznych 
/j.t. Dz. U. z 2016r., poz. 1870 z późn. zm./ oraz § 7 ust. 1 pkt 1 uchwały budżetowej Gminy 
Harasiuki na rok 2017, Nr XXIV/105/2016 Rady Gminy w Harasiukach z dnia 16 grudnia 
2016 r., –  zarządzam,  co następuje:  

§ 1 
  

W uchwale budżetowej Gminy Harasiuki na rok 2017 Nr XXIV/105/2016 Rady Gminy 
w Harasiukach z dnia 16 grudnia 2016r., wprowadza się następujące zmiany: 
 

Dochody zwiększa się o kwotę  32 314,00 zł 

w tym:  
 

Dz. 801 Rozdz. 80101 § 2030 28 000,00 zł dotacja celowa – „Aktywna tablica” 
 

Dz. 852 Rozdz. 85228 § 2010 4 314,00 zł dotacja celowa na specjalistyczne usługi 
opiekuńcze  

Wydatki zmniejsza się o kwotę  36 917,00 zł 

w tym:  
 

Dz. 600 Rozdz. 60016 § 4300 2 253,00 zł zakup usług pozostałych 
 

Dz. 750 Rozdz. 75085  575,00 zł 
  § 4280 220,00 zł zakup usług zdrowotnych 

  § 4430 355,00 zł różne opłaty i składki 
 

Dz. 758 Rozdz. 75818 § 4810 2 654,00 zł 
/rezerwa ogólna/ 
 

Dz. 801 Rozdz. 80113  10 235,00 zł 
  § 4040 407,00 zł dodatkowe wynagrodzenie roczne 

  § 4110 455,00 zł składki na ubezpieczenie społeczne 

  § 4120 79,00 zł składki na Fundusz Pracy 

  § 4270 9 146,00 zł zakup usług remontowych 

  § 4780 148,00 zł składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 
 

Dz. 852 Rozdz. 85220 § 4330 1 500,00 zł zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

Dz. 900 Rozdz. 90095 § 4210 19 700,00 zł zakup materiałów i wyposażenia 
  

Wydatki zwiększa się o kwotę  69 231,00 zł 

w tym:  
 

Dz. 600 Rozdz. 60016  2 253,00 zł 
  § 4210 501,00 zł zakup materiałów i wyposażenia 

  § 4430 1 752,00 zł różne opłaty i składki 
 

Dz. 750 Rozdz. 75085  3 229,00 zł 
  § 4010 2 200,00 zł wynagrodzenia osobowe 

  § 4110 400,00 zł składki na ubezpieczenie społeczne 

  § 4120 54,00 zł składki na Fundusz Pracy 



  § 4300 275,00 zł zakup usług pozostałych 

  § 4360 300,00 zł opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

Dz. 801   38 235,00 zł 
 Rozdz. 80101 § 4240 28 000,00 zł zakup środków dydaktycznych i książek 
 

 Rozdz. 80113  10 235,00 zł 
  § 4010 6 502,00 zł wynagrodzenia osobowe 

  § 4210 3 733,00 zł zakupy materiałów i wyposażenia 
 

Dz. 852   5 814,00 zł 
 Rozdz. 85228 § 4170 4 314,00 zł wynagrodzenia bezosobowe 
 

 Rozdz. 85230 § 4300 1 500,00 zł zakup usług pozostałych 
 

Dz. 900 Rozdz. 90015 § 4270 19 700,00 zł zakup usług remontowych 

     
§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


